КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

    МБДОУ  детский сад  № 4  «Колосок»

ПРИКАЗ

 От 01.09.2015г         № 60/1

О комплектовании групп дошкольного

образовательного учреждения

         В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273 — ФЗ «

Об образовании в Российской Федерации, Конституцией Российской Федерации,

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа

2013 года № 1014 «Порядком организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам — образовательным

программам дошкольного образования», Законом Краснодарского края от 16 июля

2013 года № 2770 - КЗ « Об образовании в Краснодарском крае», Постановлением

главы муниципального образования Тбилисский район от 24 апреля  2015 года № 300

« О порядке комплектования муниципальных  образовательных организаций детьми

дошкольного возраста для обеспечения их дошкольным образованием при

предоставлении услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в

образовательные учреждения, реализующие основные образовательные программы

дошкольного образования (детские сады)», учитывая результаты проведённой работы

по уточнению списков детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать  МБДОУ д/с № 4 «Колосок»  работающим  в  составе  пяти  групп,  общий

списочный  состав - 104 воспитанника.

2. Утвердить  состав   групп  воспитанников:

2.1.  группа  раннего  возраста – 11 воспитанников (приложение №1);

2.2. 1 младшая группа – 22 воспитанника (приложение №2);

2.3. 2 младшая группа – 23 воспитанника (приложение №3)

2.4. средняя  группа – 22 воспитанника (приложение № 4)

2.5. старшая  группа – 26 воспитанников (приложение №5);

 3. Довести  до  сведения  всех  воспитателей  списочный  состав  детей  по  группам.

Воспитателям  внести  в  табель  посещаемости  списочный  состав  детей  по  группам

согласно  приложениям №1,2,3. Вести  ежедневный  контроль  за  посещаемостью

детей.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 4 «Колосок»                 С.В. Учкурова

                                                                                                        Приложение №1

                                                                                                                к  приказу № 60/1

                                                                                                                от 01.09.2015 г.

 группа раннего возраста

            1.Бочарова Виктория                       15.09.2013г.

           2.Латкин Кирилл                              13.09.2013г.

           3.Торба Ангелина                             10.09.2013г.

           4.Цыганов Александр                       05.09.2013г.

           5.Есипенко Наталья                          26.08.2013г.

           6.Заонегин Никита                            02.11.2013г.

           7.Номеровский Данил                      09.04.2013г.

           8.Угрюмов Дмитрий                         28.04.2013г.

           9.Панченко Алена                             20.05.2013г.

          10.Федотова Кристина                      20.12.2013г.

          11. Резинкина Александра                31.08.2013г.

                                                                                                        Приложение №2

                                                                                                                к  приказу № 60/1

                                                                                                                от 01.09.2015 г.

1 Младшая группа

1.Брехов Роман – 05.07.2012 г.

2.Высоцкая Виктория – 24.11.2012г.

3.Денисов Сергей -14.11.2012г.

4.Дубенко Максим – 19.03.2013г.

5.Калтинов Иван – 28.08.2012 г.

6.Мальцев Александр – 08.08.2012г.

7.Пискарев Вадим – 01.11.2012г.

8.Субботин Егор – 11.04.2012г.

9.Щербакова Лика – 04.09.2012г.

10.Щербакова Ксения – 07.10.2012г.

11.Ямалеев Александр – 22.11.2012г.

12.Дьяченко Алексея – 11.03.2012г.

13. Павлов Егор -28.03.2013г.

14.Колесникова Ангелина – 11.07.2012г.

15.Гончаров Максим – 07.04.2013г.

16.Коротков Артем – 02.11.2012г.

17.Корнейчик Даниил – 21.02.2013г.

18. Игнатенко Арина – 06.12.2012г.

19.Махенько Виктор 09.01.2013г.

20. Свистунов Иван- 19.03.2012г.

21.Кулагина Виктория- 04.02.2013г.

22.Сорокин Сергей – 19.12.2012г.

                                                                                                        Приложение №3

                                                                                                                к  приказу № 60/1

                                                                                                                от 01.09.2015 г.

2 младшая  группа

1. Абрамов Аркадий – 14.12.2011г.

2.Богер Мария – 25.07.2011г.

3.Елесеев Матвей – 25.09.2011г.

4.Цопина Виктория -  17.08.2011г.

5.Конопля Александр – 09.01.2012г.

6.Кузьмин Сергей – 19.02.2012г.

7.Мальцева Анастасия – 01.02.2011г.

8.Мищенко Мария – 01.02.2011г.

9.Обыскалова Анастасия – 24.05.2012г.

10.Пархаева Эвелина – 17.03.2011г.

11.Ревин Андрей – 23.01.2012г.

12.Сергиевич Иван – 25.01.2011г.

13.Сорокина Александра – 17.03.2011г.

14.Соболева София – 08.10.2011г.

15.Торба Маргарита – 30.07.2011г.

16.Федотов Кирилл – 13.04.2011г.

17.Черенкова Варвара – 25.08.2011г.

18.Чиков Глеб – 12.03.2012г.

19.Щербакова Дарья – 11.10.2010г.

20. Орлова Александра – 31.05.2012г.

21.Игнатенко Анастасия – 01.06.2012г.

22.Тарасова Юлиана – 20.06.2012г.

23.Резнеченко Анастасия – 05.02.2012г.

Приложение №4

                                                                                                                к  приказу № 60/1

                                                                                                                от 01.09.2015 г.

средняя  группа

1. Быков Кирилл – 16.07.2010г.

2. Гренко Милана – 20.12.2010г.

3.Звинкова Анна – 11.11.2010г.

4.Зиненко Софья – 01.05.2010г.

5.Калтинова Полина – 20.06.2010г.

6.Конопля Дима – 26.02.2011г.

7.Кухоренко  Максим – 28.07.2010г.

8.Кулагина Маргарита  – 09.11.2010г.

9.Крехова Елизавета – 11.12.2010г.

10.Матлашов Роман – 29.11.2010г.

11.Меткевич Тимур – 23.05.2010г.

12. Садовскай Егор – 24.10.2010г.

13. Селезнев Денис – 14.01.2011г.

14.Сердюк Анна- 01.07.2010г.

15.Слезин Алексей – 19.08.2010г.

16.Лазоренко Олег – 17.09.2010г.

17.Попов Павел – 07.04.2010г.

18. Федорова Дарина – 17.04.2010г.

19. Никулин Илья – 27.02.2011г.

20. Шкарин Сергей – 16.12.2010г.

21. Щербакова Анастасия- 29.05.2010г.

22. Яровой Павел – 08.06.2010г.

Приложение №5

                                                                                                                к  приказу № 60/1

                                                                                                                от 01.09.2015 г.

старшая   группа

1.Акопян Кирилл- 04.02.2010г.

2. Бочаров Константин – 11.08.2009г.

3.Водянов Кирилл – 22.09.2009г.

4.Гаврилова Ангелина – 22.02.2009г.

5.Гордиенко Анна  - 09.11.2009г.

6.Гринченко Данил – 27.11.2009г.

7.Гребенюков Валера – 06.07.2009 г.

8.Дудина София – 10.12.2009г.

9.Завадская Наталья – 26.12.2009.

10.Ивлев Ростислав – 17.12.2009г.

11.Красникова Надежда – 18.12.2009г.

12.Угрюмова Елена – 08.11.2009г.

13.Конопля Женя- 02.03.2010г.

14.Лащев Николай – 26.08.2009г.

15.Мальцева Дарья- 27.01.2009г.

16.Павлов Роман – 20.08.2009г.

17.Пахомова Варя  - 19.02.2010г.

18.Родионова Виолета – 25.09.2009г.

19.Садовский Владислав-  05.10.2009г.

20.Стрелкова Виктория – 26.06.2009г.

21.Секачев Михаил – 25.10.2009г.

22.Смаглий Глеб – 29.10.2009г.

23.Югова Маргарита – 27.08.2009г.

24. Мельничук Даниил – 11.01.2010г.

25.Корнейчик Алена- 04.11.2009г.

26.Кубыфа Мария 03.03.2010г

Заведующий МБДОУ д/с № 4  «Колосок»:             _______                С.В.Учкурова.